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MEGKERDEZTUK VÁSÁRHELYI OLVASOINKAT 

Van-e téli gumija i 7 

VARGA-TOTH JÁNOS 
taxisofőr: 
- November 13-ára jegyzett elő a 
gumis, akkor fogom lecserélni a 
nyári garnitúrát télire. Mindössze 
öt éve használok rendszeresen téli 
gumit. Korábban ugyanis nem 
hittem benne, azt gondoltam, 
azért reklámozzák ennyire, hogy 
ezzel is „lelájmolják" az autóso-
kat. Azóta persze rájöttem, na-
gyon hasznos dolog a havas úton. 

DUL GÁBOR 
villanyszerelő: 

; - Ez attól függ, hogy az autós te-
lente is gyakran használja-e a ko-
csiját vagy sem. Mivel ilyenkor is 
sokat járok kocsival nagyobb tá-
volságokra, főleg a Borsod megyei 
rokonokhoz, így a saját és csalá-
dom biztonsága érdekében téli 
gumikat fogok felrakatni. Úgy 
számolom, 30-40 ezer forintba 
kerül majd az egész. 

• POSTABONTÁS 

A Démász-részvények 
és a kommunistázás 
Vajon milyen gyűlölet és a gyűlölet által vezérelt küldetés tudat kell 
ahhoz, hogy valaki a tőzsdéről kivezetésre kerülő Démász-részvé-
nyek, kisebbségi jogokat megtestesítő kétszázaléknyi részesedésének 
az eddigi legmagasabb tőzsdei árfolyam feletti önkormányzati értéke-
sítése kapcsán, egy első látásra praktikus gazdasági lépés elhatározá-
sa okán, a közgyűlés többségének megértésével és hozzájárulásával 
elfogadott döntés miatt, az önkormányzat fejlesztéseit finanszírozó 
értékpapír értékesítésre hivatkozva hazaárulásról, a szegedi balveze-
tés városellenes politikájáról, a vagyon elherdálásáról, a haza kiárusí-
tásáról, az ország aláaknázásáról, hazafiatlanságról, Magyarország 
vörös Károlyi által történő megcsonkításáról, a sötét örökösök, a vö-
rös utódok energetikai gyarmatosításáról fejtse ki véleményét az új-
ság hasábjain. 

Szabó László képviselő ilyetén stílusú szereplése persze nem megle-
pő, hiszen a város közgyűlésein folyamatosan olvashatjuk rövid, 
egyébként időnként megfontolandó városvédő kezdeményezéseit, 
amihez indoklásul és alighanem a kellő érvrendszer hiányának elfe-
désérc még hozzátesz egy oldalnyi köpködést, gyalázkodást, kommu-
nistázást, miközben megfogalmazásában komikusan utánozza a régi 
veretes nyelv használatát. 

Sajnos a legutóbbi városi közgyűlésen kiderült, hogy - hál' isten -
viszonylag kevesen a közgyűlésben való politizálást nem a város mű-
ködését és fejlesztését érintő konkrét ügyekben történő véleményal-
kotásban látják, hanem az ellenség keresésében és a napi aktuális 
ügyektől elszakadó országos politikai közhangulat városi leképezésé-
ben. 

Ugyanakkor örömmel tapasztaltam azt is, hogy a városi közgyűlés 
Fidesz-frakciójának tagjai közül is többen megértették, hogy a Dé-
mász-részvények eladása nem ideológiai kérdés, hanem a jelen hely-
zetben a legésszerűbb lépés. Bár egy kényszerlépés, de ezzel megaka-
dályozhatjuk azt, hogy a kisebbségi részesedésünk leértékelődjön, 
ugyanakkor a legjobb időben meghozott döntés ahhoz, hogy a legtöb-
bet hozzuk ki a papírból. A Démász Rt. soha sem volt városi tulajdon, 
az állami vállalat privatizálása során az önkormányzat csak 2% tulaj-
donrészhez juthatott a belterületi földek értéke után. A többség meg-
értette, hogy a kisebbségi tulajdonrészt képviselő részvények megtar-
tása - a Démász Rt. részvényeinek tőzsdei kivezetése után - kezelhe-
tetlen kockázatot jelent az önkormányzatnak, hiszen nemcsak az ed-
digi, évente fizetett osztaléktól eshetünk el, hanem az eddig viszony-
lag magas árfolyam nyereséggel kecsegtető papír későbbi értékesítésé-
nek lehetősége is köddé válhat a többségi tulajdonos szándékaitól 
függően. 

Épeszű magántulajdonos ilyenkor eladja a papírjait, realizálja az ár-
folyamnyereséget, és a hasznot újabb befektetésekre, fejlesztésekre 
fordítja. Miért ne lehetne az önkormányzat is épeszű; Miért ne for-
díthatná az önkormányzat is fejlesztésre, vagyon gyarapításra az így 
szerzett összeget? Miért kell egy gazdasági kérdésből értelmetlen és 
indulatos érzelmi kérdést csinálni? 

DR. SZENTGYÖRGY1 PÁL GAZDASÁGI ALPOLGÁRMESTER, SZEGED 

Emlékezni pontosan, 
bírálni pedig felelősséggel 
A lap október 19-i számában je-
lent meg Egy „szegedi srác" a 
szabadságharcban című írásom, 
melyben az 1956-os élményeim 
vetettem papírra. írásomhoz 
Soós ). Zoltán fűzött kritikai 
megjegyzéseket „Emlékezni -
pontosan" címmel (a lap októ-
ber 26-i számában), melyekre 
az alábbiakban szeretnék vála-
szolni. 

„Kárász utca sosem volt Lenin 
utca" - állítja. A Kárász utca 
1950. április 3-ától 1957. április 
közepéig Lenin utca volt: 1. Péter 
László, Szeged utcanevei, 1974. 

220. o. Schwartz Lajos nem lehe-
tett osztálytársam a Ságváriban 
(Sós J. Zoltán). Schwartz Lajost, 
mint „volt iskolatársam"-at em-
lítettem, miután a Madách utcai 
általános iskolába jártunk 
együtt. 

Továbbá: A szegedi egyetemis-
ták a Magyar Egyetemisták és 
Főiskolások Szövetségét alakí-
tották meg, és nem a Nemzeti 
Bizottságot, amint azt a hozzá-
szóló állítja. 

Si tacuisses... 
HENCZ PÉTER, 

SZEGED 

JUHASZ SÁNDOR 
asztalos: 
- Pont a mai napon megyek a sze-
relőhöz, aki felrakja nekem a téli 
gumikat. Még tavaly vásároltam 
őket összesen 160 ezer forintért. 
Télen így jóval biztonságosabb a 
közlekedés, hiszen a nyári gu-
mikhoz képest ezekkel rövidebb a 
fékút. A tapasztalatom: egy-egy 
garnitúrát három évig lehet hasz-
nálni, aztán elkopnak. 

KATONA JÓZSEF 
könyvkereskedő: 
- Van, mert a nyári és a téli autó-
gumi között ég és föld a különb-
ség. Én egy régi típusú, hátsóke-
rék meghajtású kisteherautóval 
járok. Ezért fontos, hogy a kerék 
a havas, síkos úton is jól tapad-
jon. Nekünk a legnagyobb forgal-
mat a karácsonyi könyvvásár 
hozza, ezért nem tehetem meg, 
hogy télen nem autózom. 

M á r a kérdeztük: 
Van-e 
t é l i gumija? 

Következő kérdésünk: 
Elkezdte-e már 
a karácsonyi 
bevásárlást? 
Küldje el válaszát 
a kérdés napján 17 óráig, 
SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! 

IGEN • NEM 
Az SMS számlázása normál tarifa szerint történik. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az interneten is: www.delmagyar.hu 

E-MAIL ÜZENET 

A demokrácia csak elméletben 
népuralom 
Kedves Kövér Károly! Ön és társai csak ne tüntessenek az én 
pénzemből, ne kérjenek biztosítást attól a rendőrségtől, akit fo-
lyamatosan cseszegetnek! Ha van valami ami pofátlanság, hát 
ez az. 1956-ban sem kért senki rendőri biztosítást, és mégis tisz-
tességgel, méltósággal vonul tunk akár a Takaréktár utcán, akár a 
Széchenyi téren. Nem tör tünk zúztunk - kivéve a vörös csilla-
got. 

A demokrácia csak elméletben népuralom, valójában a többség 
uralmát jelenti a kisebbség felett. Az igazi népuralom valójában anar-
chia. (Jelzem, jó irányban haladunk afelé!) 

DR. CZINDER PÉTER, 
MAGYARCSANÁD 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden a II. kórház (Kálvária sgt. 57.) 
veszi fel, sebészeti (nem baleseti!) felvételi 
ügyeletet a sebészeti klinika, Pécsi u. 4., 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház 
tart, valamint a sürgősségi betegellátó 
osztály (Kálvária sgt. 57.) mindennap 
0 - 2 4 óráig fogadja a sürgős ellátást igény-
lő, felnőtt betegeket. A balesetet szenvedett 
gyerekeket a II. kórház baleseti sebészeti 
osztályán, az egyéb sebészeti gyermekbete-
geket a sebészeti klinikán látják el. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7 .30 óráig; szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7 .30 órától 
másnap reggel 7 .30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca 
felől). Telefonszáma: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 16 órától másnap reggel 7 .30 

óráig, szombaton, vasárnap és munkaszü-
neti napokon reggel 7.30 órától másnap 
reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, Kossuth 
Lajos sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca felől). Te-
lefonszám: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
A szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben, Pécsi u. 4. 
s. o. s. 
LELKISEGÉLY-
SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 0 6 - 8 0 - 8 2 0 - 1 1 1 és (nem 
díjmentes) 6 2 / 5 4 8 - 2 9 4 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 6 2 / 2 4 9 - 5 2 9 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 6 2 / 2 1 2 - 5 1 5 . 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 6 2 / 5 4 7 - 1 7 4 . 

CSOROG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-1111 -es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
tok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 

MORAHALOM 
A 70/215-5859-ről telefonáló ol-
vasó kifogásolta, hogy Mórahal-
mon ugyan elkészült egy szép 
buszváró, csak az a baj, hogy 
nincs ott várószoba, pedig a hi-
degben kellemesebb lenne a vá-
rakozás, ha volna hol melegedni 
az utasoknak. 

ORSZÁGGYŰLÉSEN 
Szécsi Antal szentesi olvasónk 
felháborítónak tartja, hogy az 
Országgyűlés ülésein a felszóla-
lókon kívül alig látni valakit a 
teremben. Akik pedig jelen 
vannak, azok is többnyire egy-
másra mutogatnak a problé-
mák tárgyalásakor, nem a to-
vábblépésre tesznek használha-
tó javaslatokat. Ennek a ko-
molytalan, adok-kapok játék-
nak véget kellene vetni, hiszen 
nem ezért választottuk meg az 
országgyűlési képviselőket! 
Akik nem látják el feladatukat, 
azaz nem vesznek részt alkotó 

módon az üléseken, azoktól 
meg kellene vonni a havi járan-
dóságot. Ne csak a szegény em-
bereknek kelljen spórolni a 
költségvetési hiány miatt , ha-
nem mutassanak abban végre 
példát az országgyűlési képvise-
lők! 

ÁRAMINGADOZÁS 
A 30/601-1861-ről panaszolta 
olvasónk, hogy a szombati 
áramingadozás miat t tönkre-
ment az egyik elektromos be-
rendezése. Ki fizeti meg a ká-
rát? Kecse Nagy Sándor, a Dé-
mász Zrt. kommunikációs osz-
tályának vezetője elmondta: a 
06/40/82-22-82 számot kell fel-
hívnia annak, akinek ilyen ok 
miatt ment tönkre számítógé-
pe, DVD-je stb. A fogyasztó az 
1 -es menüpont kapcsolásával 
pontos tájékoztatást kap a ten-
nivalóiról. A kárt indokolt eset-
ben ugyanis a Démász viszont-
biztosítója kifizeti. 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
FRANK OLIVÉR ZOLTÁN 
Október 31., 01 óra 08 perc, 4 0 8 0 g. Sz.: 
Katona Ildikó és Frank Zoltán (Rúzsa). 
VARGA ÁDÁM FERENC 
November 4., 2 óra 36 perc, 3 6 4 0 g Sz.: 
Mohos Beáta Viktória és Varga Ferenc (Vá-
sárhely). 
FEKETE GABRIELLA 
November 4., 9 óra 15 perc, 3 6 0 0 g. Sz.: 
Csányi Angéla és Fekete Tibor (Makó). 
KINNETH KRISTÓF 
November 3., 3 óra 39 perc, 2 8 2 0 g. Sz.: 
Kiss Orsolya és Kinnetb Zsolt (Tompa). 
DEÁKFALVI DORINA 
November 4., 11 óra 46 perc, 3200 g. Sz.: 
Ferenczi Andrea és Deákfalvi Péter (János-
halma). 
KIRÁLY MÁRK 
November 4., 12 óra, 3 3 7 0 g Sz.: Cseh Edit 
és Király János (Szeged). 
GUGLAVA ZOLTÁN TIBOR 
November 4., 13 óra 25 perc, 3 2 8 0 g. Sz.: 
Miklós Judit és Guglava László (Szeged). 
TÓTH KINGA 
November 4., 20 óra 35 perc, 1870 g. Sz.: 
Kasziba Katalin és Tóth Gábor (Tompa). 
KISS PATRÍCIA 
November 4., 2 1 óra 47 perc, 3 9 8 0 g. Sz.: 
Botyánszki Beáta és Kiss László (Oroshá-
za). 
KOVÁCS ESZTER 
November 5., 7 óra 20 perc, 2 6 1 0 g. Sz.: 
Nagy Orsolya és Kovács Ferenc (Szeged). 
DUDÁS VIVIEN 
November 5., 17 óra 22 perc, 3 2 1 0 g. Sz.: 
Ézsiás Tímea és Dudás László (Pusztamér-
ges). 

VARGA PETER ZSOLT 
November 5., 17 óra 15 perc, 2 3 5 0 g. Sz.: 
Jernei Edit és Varga Zsolt (Vásárhely). 
HÓDI MÁTYÁS HIROTAKA 
November 5., 19 óra 35 perc, 3 0 7 0 g. Sz.: 
Muramatsu Tokiko és Hódi Szilveszter (Sze-
ged). 
SZÉKELY KRISZTINA 
November 6., 15 óra 5 perc, 2 7 3 0 g. Sz.: 
Égető Krisztina és Székely Tamás (Vásár-
hely). 
KÁDÁR HUNOR 
November 6., 16 óra 38 perc, 3430 g. Sz.: 
Boros Barbara és Kádár Sándor (Szeged). 
HAMBALKÓ DORINA 
November 6., 12 óra 18 perc, 3 7 2 0 g. Sz.-. 
Balogh Bernadett és Hambalkó László 
(Bácsalmás). 

VASÁRHELY 
HARCSA-PINTÉR ANNA LILLA 
November 6., 13 óra 45 perc, 3 1 9 0 g. Sz.: 
dr. Matkó Mónika és Harcsa-Pintér Zsolt 
(Szeged). 

SZENTES 
ÁDÁM INEZ 
November 4., 10 óra 17 perc, 3000 g. Sz.: 
Kisvárdai Ágnes Rozália és Ádám Szilvesz-
ter (Nagymágocs). 
JENEI NOEL 
November 5., 01 óra 42 perc, 4 0 9 0 g. Sz.: 
Török Edina és Jenei István (Derekegyház). 
SZABADOS ANASZTÁZIA 
November 5., 04 óra 50 perc, 3 3 6 0 g. Sz.: 
Berkes Katalin és Szabados Attila (Cserke-
szőlő). 

Gratulálunk! 

H0R0SZK0P 
KOS: Előfordulhat, hogy baráti ösz-

j B Ü s z e j ö v e t e l szervezését fontolgatja 
lakásában. Ez esetben lépjen a tettek me-
zejére! Számos kellemes emlék fűzi majd 
ehhez a naphoz. 

í f c p i BIKA: Harmonikus párkapcsolat, 
* s kiegyensúlyozott magánélet jellem-

ző a Bikára. Ez nem mindenkinek adatik 
meg, élvezze napját párja társaságában! 
Este olvasson! 

IKREK: Az üzleti életben a hosszú 
távú együttműködéseknek kedvez a 

bolygóállás. Döntéseit lassan, a tények fi-
gyelembevételével hozza meg! 

^ ^ RÁK: ígéreteit Igyekezzen betarta-
ni. vagy ne ígérjen meg •semmit! Ez 

a mai napon vonatkozik a határidőkre. Szi-
gorúan kösse magát időbeosztásához! 

Q j OROSZLÁN: Életébe váratlan vál-
* ™ tozás köszönthet be. Ez határtalan 
szabadságot adhat az Oroszlánnak. A válto-
zásokat köszöntse, mindenképpen jó hatás-
sal vannak önre. 

SZŰZ: Munkája mellett élvezi a 
" szép pillanatokat, boldogsága szin-

te zavartalan. Ügyesen, megtalálhatja a 
munka és magánélet közötti egyensúlyt, 
ami példaértékű. 

/ Ü \ MÉRLEG: Egy hosszú távú üzleti 
w W l együttműködés kapcsán ajánlatot 
kaphat. Biztos alapokon fekszik karrierje. 
Fontolja meg, merre, hol szeretne tovább-
lépni! 

SKORPIÓ: Egy esetleges üzleti út 
tervezést, méghozzá alapos terve-

zést igényel. Hosszabb távon írja össze ez-
zel kapcsolatos céljait! Feltétlenül kérje ki 
szakértők, elemzők tanácsát is! 

. I NYILAS: Jelentős, kedves megle-
li petések, az emberek gondoskodása 

aranyozhatják be a mai napját. Ráadásul 
egy üzleti lehetősége kapcsán célra talál. 

^ ? BAK: Ha diétára adja a fejét, ma áll-
Z M k . íjon neki! A Bak kitartó szorgalmas, 
célirányosan cselekszik. Kiegyensúlyozott, 
mértékletes diétát állítson össze magának! 

VÍZÖNTŐ: Magába mélyedve a mai 
I napon pár dolgot megbánhat. Tette-

it, korábbi megjegyzéseit, véleménynyilvá-
nítását nem tudja visszavonni. A jövőre 
nézve azonban tanúságos lehet a mai nap. 

HALAK: Barátjával munka után 
' í közös hobbijukat űzhetik. Szánjon 

időt a társaságra is, ne csak a munkának 
éljen! Törekedjen az egészséges egyensúly 
fenntartására! 

http://www.delmagyar.hu
mailto:tok@delmagyar.hu

